
Onderwerp: Raadsbesluit Kinderburgemeester 
Zaaknr: Z22 065899 
Documentnr: D322933 

RAADSBESLUIT Heiloo
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Heiloo:

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 april 2022

gelezen het advies van de Commissie  d.d. 9 mei 2022

b e s l u i t:

Besluit akkoord te gaan met het instellen van een kinderburgemeester in Heiloo.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
30 mei 2022

Mevrouw G. A. Beeksma Mevrouw M. ten Bruggencate
griffier voorzitter


